

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: MEDELLIN			SUCURSAL: MEDELLIN			COD. SUC: 65		NO. PÓLIZA: 65-46-101030214		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN:			VIGENCIA DESDE:			A LAS:		VIGENCIA HASTA:		A LAS:	
DÍA:	MES:	AÑO:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	TIPO MOVIMIENTO:
03	11	2022	02	11	2022	00:00	15	06	2026	23:59	EMISIÓN ORIGINAL

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL	IDENTIFICACIÓN:	NIT. :800,249,637-3
DIRECCIÓN:	CR 69 B NRO. 32 D - 26	CIUDAD:	MEDELLIN - ANTIOQUIA
		TELÉFONO:	2354600

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO/BENEFICIARIO:	DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL IBAGU	IDENTIFICACIÓN:	NIT. :800,165,945-5
DIRECCIÓN:	JUSTICIACARRERA 2 CALLE 9ESQUINAPISO 2 OFICINA 200	CIUDAD:	IBAGUE - TOLIMA
ADICIONAL:		TELÉFONO:	2611005

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 98496 DE PRESTACION DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: CONTRATAR EN NOMBRE DE LA NACIÓN CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE IBAGUÉ, LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA EN LAS SEDE DONDE FUNCIONAN LOS DESPACHOS JUDICIALES DE HONDA. TOLIMA, INCLUIDO EL SUMINISTRO MENSUAL DE MAQUINARIA Y LOS ELEMENTOS DE ASEO POR PARTE DEL CONTRATISTA, A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA CCE-972-AMP-2019

AMPAROS

RIESGO:	AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
PRESTACION DE SERVICIOS	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	02/11/2022	15/12/2023	\$ 6,130,762.22
	PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	02/11/2022	15/06/2026	\$ 4,598,071.66
ACLARACIONES:				

VALOR PRIMA NETA:	GATOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO:
\$ 53,282.48	\$ 8,000.00	\$ 11,643.67	\$ 72,926.15	\$ 10,728,833.88	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE:	CLAVE:	% PART:	NOMBRE COMPAÑÍA:	% PART:	VALOR ASEGURADO:
ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA S.A.	11140	100,00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 53 NO 45-45 OFICINA 1006 - TELÉFONO: 3695060 - MEDELLIN

E VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
S. SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGURO
E VIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
S. SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - SEGURO

[Firma Autorizada]



[Firma Tomador]

65-46-101030214

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela Zarante - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

FECHA				
CONTADO				
RECIBIMOS DE:	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL	NIT. NIT. :800,249,637-3		
LA SUMA DE:	SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS CON QUINCE CENTAVOS PESOS M/CTE			
POR CONCEPTO DE:	PAGO DE PÓLIZA NRO.: 65-46-101030214			
	SUC - RAMO - PÓLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTOS EXPEDICION	IVA
	MEDELLIN - CU. ESTATAL - 101030214 - 0 - 0	\$ 53,282.48	\$ 8,000.00	\$ 11,643.67
	FORMA DE PAGO			
			EFFECTIVO:	\$ 72,926.15
			CHEQUE:	\$ 0.00
			TARJETA:	\$ 0.00
			BD:	\$ 0.00
			OTROS:	\$ 0.00
			TOTAL:	\$ 72,926.15
			CAJERO: RAPIESTADO	

ORIGINAL

FECHA				
CONTADO				
RECIBIMOS DE:	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL	NIT. NIT. :800,249,637-3		
LA SUMA DE:	SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS CON QUINCE CENTAVOS PESOS M/CTE			
POR CONCEPTO DE:	PAGO DE PÓLIZA NRO.: 65-46-101030214			
	SUC - RAMO - PÓLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTOS EXPEDICION	IVA
	MEDELLIN - CU. ESTATAL - 101030214 - 0 - 0	\$ 53,282.48	\$ 8,000.00	\$ 11,643.67
	FORMA DE PAGO			
			EFFECTIVO:	\$ 72,926.15
			CHEQUE:	\$ 0.00
			TARJETA:	\$ 0.00
			BD:	\$ 0.00
			OTROS:	\$ 0.00
			TOTAL:	\$ 72,926.15
			CAJERO: RAPIESTADO	

COPIA